



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل

مدیر مسئول: الهام کرمی

قائم مقام مدیر مسئول: مهرباب رشیدی

چاپ: مهدوی کرمان

تحریریه: ۳۲۲۳۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)

نیازمندی ها: ۳۲۲۴۸۰۸۹ - ۳۲۲۴۵۵۷۹

آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)

فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳ صندوق پستی: ۴۱۱۱

توزیع بندرعباس: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۷)

دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

صبح ساحل

پنج شنبه ۲۷ دی ۹۷ | سال سی و چهارم | شماره ۳۶۸۴

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

از رونمایی دفتر کار ضرغامی

تاروایت روحانی از چشم غره‌های همتی

پژمانفر، رئیس کمیته فضای مجازی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: راه حل فضای مجازی «فیلترینگ» نیست، مردم و جوانان باید از ظرفیت‌ها و خدماتی که این عرصه در اختیارشان می‌گذارد، برخوردار باشند. متأسفانه مسئولانی که بیش از شش سال است سکان مسؤولیت قوه مجریه در اختیارشان است همچنان می‌گویند که «باید چنین و چنان بشود» و هیچ اقدامی در حوزه فضای مجازی انجام نمی‌دهند. / ایسنا

روایت روحانی از چشم غره‌های همتی

رئیس جمهور در استان گلستان در واکنش به تأمین اعتبار طرح ایجاد گلخانه در این استان گفت: اگر رئیس کل بانک مرکزی ما اینجا بود چشم غره می‌رفت. حجت الاسلام حسن روحانی در جریان سفر به استان گلستان در سخنانی در واکنش به اعلام آمادگی صندوق توسعه ملی برای ارائه تسهیلات ایجاد ۵۰۰ هکتار گلخانه در این استان، اظهار داشت:، چون آقای همتی نبود آقای شهیدزاده آزاد بود که بگوید، اگر رئیس کل بانک مرکزی ما بود شاید یک ذره چشم غره‌ای می‌رفت. رئیس جمهور در همین ارتباط گفت: مشکلاتی ما داریم، وقتی می‌خواهیم به صورت ریالی از صندوق استفاده کنیم، سختی‌هایی داریم. اما من هم قبول دارم و اگر صندوق بخواهد در ایجاد گلخانه سهم بگذارد من هم قبول می‌کنم.

نظر عارف درباره شورای عالی انقلاب فرهنگی

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه در سال‌های اخیر برخی از آسیب‌های اجتماعی به مرز بحران رسیده است، گفت: با توجه به اینکه به دهه پنجم انقلاب اسلامی وارد می‌شویم، لازم است در وظایف شورای عالی انقلاب فرهنگی بازنگری صورت گیرد. محمدرضا عارف با تأکید بر اینکه در طول ۲۴ سال آشنایی با دکتر مخبرایشان عوض نشده است، افزود: وی نگاه ارزشی، آرمانی و علمی خود را همچنان حفظ کرده است.

ضرغامی از دفتر کارش رونمایی کرد

عزت الله ضرغامی، رئیس سابق سازمان صدا و سیما در پاسخ به صحبت‌های رائفی پور که خواستار شفاف سازی درباره دفاتر ضرغامی و احمدی نژاد از بنیاد مستضعفان شده بود در تویتر نوشت: «۴ اتاق در طبقه اول این خانه قدیمی در پاستور، محل کار من است. همه سوراخ سنبه‌های آن توسط همه جور آدمی شناسائی، تصویر برداری و منتشر شده است! برای مأموریت‌های مستقیم و غیر مستقیم از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب در اختیارم است. حله؟! وجه المصلحتی اصحاب قدرت نشویم. همه آدم‌هایی که به اینجا می‌آیند، با خاطره‌ی خوش می‌روند. در کنار همه مأموریت‌ها این دفتر نقش «آداپتور» هم دارد. یعنی یه جورائی بین فرانت رسمی و غیر رسمی در نظام ارتباط برقرار می‌کند و منشا اقدامات مثبت می‌شود. یه زمان‌هایی هم گوش شنوایی برای ظلم‌هایی است که بتدریج عادی شده است!»

تخم مرغ رکورد کاردانشان‌ها را زد

اتفاقی عجیب در اینستاگرام خبر ساز شده است. تصویری از یک تخم مرغ کاملاً معمولی توانسته با شکست «کایلی جنر»، سلبریتی مشهور آمریکا بیشترین تعداد لایک اینستاگرام را به خود اختصاص دهد. اکانت ناشناخته‌ای با نام world.record.egg روز پیش پستی با تصویر یک تخم مرغ منتشر کرد که تنها هدف آن کنار زدن کایلی جنر از عنوان «بیشترین لایک» بود. در کپشن این تصویر آمده: بیایید با ثبت رکورد جهانی بیشترین تعداد لایک در اینستاگرام، رکورد ۱۸ میلیونی کایلی جنر را بشکنیم. این پست تا کنون بیش از ۲۵ میلیون لایک گرفته است که به نظر می‌آید تا مدت‌ها بتواند عنوان «بیشترین لایک» را حفظ کند. نکته جالب اینجاست که خود کایلی جنر هم عکس تخم مرغ را لایک کرده است.

راه حل فضای مجازی «فیلترینگ» نیست

آگهی تغییرات شرکت هرمز دام شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۸۳ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۲۹۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای محسن مرادی سرخونی به کد ملی ۳۳۹۰۲۲۸۲۳۳ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضای هیئت مدیره) آقای حیدر مرادی سرخونی به کد ملی ۳۳۹۲۲۶۸۶۳۱ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمود داودی به کد ملی ۱۸۱۹۳۰۹۹۵۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمود مبارکی به کد ملی ۳۴۴۰۶۱۳۵۲۶ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس** (۳۵۱۱۴۶)

آگهی تغییرات شرکت هرمز دام شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۸۳ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۷۲۹۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت. - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای حیدر مرادی سرخونی به کد ملی ۳۳۹۲۲۶۸۶۳۱ آقای محمود داودی به کد ملی ۱۸۱۹۳۰۹۹۵۹ آقای محمود مبارکی به کد ملی ۳۴۴۰۶۱۳۵۲۶ - آقای عبدالله رضائی به کد ملی ۳۴۷۹۵۴۰۸۴ به عنوان بازرس اصلی و آقای حمید سایه بانی به کد ملی ۳۳۹۱۴۰۵۸۵۶ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید. - روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس** (۳۵۱۱۴۷)

آگهی تغییرات شرکت نیل ساحل آداک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۵۴۳۵۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: - آقای روح اله مظفری خورگو به شماره ملی ۳۳۹۰۴۷۲۱۶۹ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای محمدرضا جوزری به شماره ملی ۳۳۸۰۰۸۸۷۸۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیت مدیره - آقای هادی آقا زاده به شماره ملی ۲۸۵۱۴۴۵۵۸۸۱ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس** (۳۵۱۱۶۹)

آگهی شرکت نیل ساحل آداک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۵۴۳۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - آقای روح اله مظفری خورگو به شماره ملی ۳۳۹۰۴۷۲۱۶۹ - آقای محمدرضا جوزری به شماره ملی ۳۳۸۰۰۸۸۷۸۱ - آقای هادی آقا زاده به شماره ملی ۲۸۵۱۴۴۵۵۸۸۱ - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس** (۳۵۱۱۶۸)

مفقودی پروانه کسب به شماره ۵۷۳۵ تاریخ ۹۳/۳/۱۰ به نام علی برومند به آدرس: درگهان، بازار نخل، پلاک ۲۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



روحانی رئیس جمهور:

مردم در سختی هستند، اما ریشه مشکلات را هم بخوبی می‌شناسند

ما و منطقه هستند، کاملاً در محاسبات خود سهم دولت، دیگر دستگاه‌ها و داخل و خارج را می‌سنجند. دکتر روحانی اظهار داشت: این نشاط و حضور مردم برای کشور و آینده انقلاب بسیار امیدوارکننده است و در سفرهایی که اخیراً به برخی استان‌های کشور داشتم، این بیداری و هوشیاری مردم را مشاهده کردم. رئیس جمهور افزود: مردم مشکلات کشور را به خوبی می‌دانند و به طور کامل ریشه‌های داخلی و خارجی آن را می‌شناسند.

دکتر روحانی با اشاره به پرتاب ماهواره پیام که اولین ماهواره عملیاتی کشور بود، گفت: در این پرتاب موفقیت‌های خوبی داشتیم و البته ناکامی‌هایی جزئی هم بوجود آمد اما در مجموع دستاورد مثبت و بسیار خوبی بود. در زمینه پرتاب‌کننده و هم در زمینه ساخت ماهواره به موفقیت‌های بالایی دست پیدا کردیم و این بدان معنا است که ایران امروز در این مسیر قرار گرفته و اشکالات جزئی که وجود دارد، ظرف چند ماه آینده برطرف خواهد شد. رئیس جمهور ادامه داد: مردم بدانند که کشور ما در این فناوری موفق بوده و توانستیم وارد فضا شویم و این برای کشاورزی، محیط زیست، کسب اطلاعات مورد نظر و حفظ جنگل‌ها و مراتع بسیار حائز اهمیت بوده و آن را دنبال خواهیم کرد. رئیس جمهور با بیان اینکه امروز در کشور با چند مسأله مواجه هستیم

گروه سیاسی //

رئیس جمهور با بیان اینکه مردم ما بسیار هوشیارتر از تصورات دشمنان هستند، وزرا و استانداران را به تلاش بیشتر برای رفع مشکلات و عبور از تحریم‌های ضد ایرانی آمریکا فرا خواند و تأکید کرد که آمریکایی‌های نگران از توانمندی ملت ایران، به دنبال اعمال فشار حداکثری هستند اما این فشارها بی نتیجه خواهد بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در نشست مشترک هیأت وزیران با استانداران سراسر کشور، این نشست را حائز اهمیت دانست و گفت: معمولاً این جلسات سالی یکبار انجام می‌شود که می‌توانیم ضمن افزایش آن، با دستور جلسه مفید، برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات خوبی را ساماندهی کرده و موجبات تحول در کشور را بوجود آوریم. رئیس جمهور با قدردانی از تلاش همه وزرا و استانداران کشور، اظهار داشت: امروز مسئولان باید در یک شرایط سخت بار مسؤولیت را بردوش بگیرند. دکتر روحانی تأکید کرد: این باید همواره در ذهن ما باشد که افکار، اندیشه، آرمان‌ها و نظرات حاکمان جامعه باید با اکثریت قاطع مردم همخوانی داشته باشد و هر جا این همخوانی از بین برود و بین مردم، فرهیختگان، اندیشمندان، صاحب نظران و جوانان جامعه با حاکمیت فاصله و شکاف بیافتد، آن حکومت برفرض هم که باقی بماند، نمی‌تواند کاری از پیش ببرد.

رئیس جمهور تصریح کرد: در یک حکومت مردمی و مردم‌سالار که یکی از افتخارات انقلاب اسلامی ایجاد چنین حکومتی است، باید همواره افکار عمومی و نظرات جامعه و آنچه مورد نظر مردم است، حتی برای اصلاح امور و تحولات، مد نظر باشد. دکتر روحانی ادامه داد: هنگامی که در استان‌های کشور و در بین مردم حضور پیدا می‌کنیم، می‌بینیم که مردم بسیار هوشیارتر از تصورات دشمنان ما هستند و البته این بدان معنا نیست که مردم مشکلات ندارند.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز در شرایط ویژه‌ای قرار داریم، اظهار داشت: مردم در زندگی، کسب و کار، فعالیت، واردات و صادرات، تولید، بازار و معیشت خود، مشکلاتی دارند، اما چون می‌دانند ریشه این مشکلات عمدتاً از سوی دشمنان طراحی شده و آنها آغازگر این صحنه برای

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم فوزیه ذاکری فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۰۱۴۷۰۵۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۳۰۸۳۰۹۹۸۷۶۶۹۷۰۰۸۳۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالرضا دالخال فرزند اسمعیل به شماره ملی ۳۴۲۱۷۷۳۳۵۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱- علی دال خال فرزند اسمعیل به شماره ملی ۳۴۱۰۹۰۰۰۹۸ فرزند ذکور متوفی ۲- مریم دال خال فرزند اسمعیل به شماره ملی ۳۴۱۰۹۹۸۱۵۲ فرزند اناث متوفی ۳- زهرا دال خال فرزند اسمعیل به شماره ملی ۳۴۱۱۱۷۳۵۹۹ فرزند اناث متوفی ۴- فوزیه ذاکری فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۰۱۴۷۰۵۸ همسر متوفی.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

سعید کلانتر- قاضی شعبه ۴ شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب ۱۶۳۸۸۶

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای رحمت اله حاجی محمدی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۱۰۲۵۰۰۵۵ به شرح دادخواستی که به کلاسه ۲۲۱/۹۷ در این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصر وراثت نموده و اعلام داشته که غلام حاجی محمدی فرزند ناصر به شماره ملی ۳۴۲۱۵۳۱۶۶۷ در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۲۸ به علت کهولت سن در شهرستان سیریک بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- قاسم حاجی محمدی فرزند غلام متولد ۱۳۵۳ به شماره ملی ۳۴۲۱۱۸۷۴۲۸ پسر متوفی ۲- عبدالله حاجی محمدی فرزند غلام متولد ۱۳۶۸ به شماره ملی ۳۴۱۰۰۴۵۰۲۳ پسر متوفی ۳- رحمت اله حاجی محمدی فرزند غلام متولد ۱۳۷۱ به شماره ملی ۳۴۱۰۲۵۰۰۵۵ پسر متوفی ۴- ابوبکر حاجی محمدی فرزند غلام متولد ۱۳۷۵ به شماره ملی ۳۴۱۰۵۱۴۸۱۳ پسر متوفی ۵- ماهان حاجی محمدی فرزند غلام متولد ۱۳۵۵ به شماره ملی ۳۴۲۱۱۸۷۴۳۶ دختر متوفی ۶- زینب حاجی محمدی فرزند غلام متولد ۱۳۵۷ به شماره ملی ۳۴۲۱۱۸۷۴۵۲ دختر متوفی ۷- ملوکان حاجی محمدی فرزند غلام متولد ۱۳۶۰ به شماره ملی ۳۴۲۱۵۳۲۶۰۵ دختر متوفی ۸- شریفه حاجی محمدی فرزند غلام متولد ۱۳۶۲ به شماره ملی ۳۴۲۱۵۳۲۶۱۳ دختر متوفی ۹- شهربانو حاجی محمدی فرزند غلام متولد ۱۳۶۵ به شماره ملی ۳۴۲۳۳۱۲۸۵۴ دختر متوفی ۱۰- آمنه ناتم زاده فرزند حسین متولد ۱۳۳۸ به شماره ملی ۳۴۲۱۵۵۶۰۹۱ همسر متوفی ۱۱- عایشه پیشکی فرزند موسی متولد ۱۳۲۵ به شماره ملی ۳۴۲۱۲۸۰۷۰۳ همسر متوفی و لاغیر.

اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراضی دارد یا وصیت نامه ایی از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

مجید حسینیقلی- قاضی شورای حل اختلاف شعبه شهر سیریک ۹۷/۱۰/۱۶ ۱۶۳۸۸۹